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Írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !
Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Bártfai-Mager Andrea a nemzeti vagyon kezeléséért felel ős tárca nélküli miniszterhe z

„Miért rúgta ki a Magyar Villamos Művek Zrt. a világ egyik vezető könyvvizsgáló

cégét a KPMG-t az éves mérlegbeszámolója leadása előtt? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Asszony !

A Magyar Villamos Művek Zrt . az állami vagyonról szóló törvényben nevesített tartós állam i
tulajdonú társasági részesedéssel működik. Az Alkotmánybíróság ebb ő l kiindulva a 25/2014 .
(VII. 22.) AB határozatában úgy döntött, hogy az MVM Zrt . egyéb, jogszabályban
meghatározott közfeladatot ellátó szervnek min ősül .
Mint közismert a Magyar Villamos Művek Zrt. minden évben működésével összefüggésben

éves jelentés formájában számol be a nyilvánosság el őtt adott évi tevékenységérő l . Az éves

beszámolóról készülő jelentést független könyvvizsgáló végzi . Az elmúlt időszakban az éves
beszámoló elkészítésére felkért független könyvvizsgáló cég a KPMG Hungária Kft . volt. Ez a
több éves együttműködés egyes iparági értesülések alapján megszakadni látszik . Magától
adódóik a kérdés, hogy miért? Mi az oka annak, hogy a Magyar Villamos Művek Zrt .
megszakítja a világ egyik vezető könyvvizsgáló cégével való több éves szakmai kapcsolatát ?

Igaz-e az az iparági értesülés, miszerint a 2017 . év tekintetében a KPMG nem volt hajland ó
aláírni a Magyar Villamos Művek Zrt . mérlegbeszámolóját, ezért azt egy másik könyvvizsgál ó
cég készítette el és írta alá ?
Igaz-e az az iparági értesülés, miszerint a Magyar Villamos M űvek Zrt . hiavatalos

mérlegbeszámolója a törvényes határidő ig nem került leadásra?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2018 . június 26 .
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